
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  24 грудня 2020 року                                      № 6 

 

Про звіт щодо соціально - правового 

захисту дітей, батьки яких ухиляються від 

виконання батьківських обов’язків 

 
Заслухавши інформацію начальника служби у справах дітей, надання 

соціальної допомоги сім’ям з дітьми та молоді Бережанської міської ради 

Максимчак Оксани Василівни, про соціально-правовий захист дітей, батьки яких 

ухиляються від виконання батьківських обов’язків, керуючись пунктом 2 

частини другої статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 
 1. Інформацію начальника служби у справах дітей, надання соціальної 

допомоги сім’ям з дітьми та молоді Бережанської міської ради Максимчак О.В., 

про соціально-правовий захист дітей, батьки яких ухиляються від виконання 

батьківських обов’язків, прийняти до відома (додається). 

 2. Службі у справах дітей надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми та 

молоді Бережанської міської ради продовжити роботу щодо соціально-правового 

захисту дітей, батьки яких ухиляються від виконання батьківських обов’язків. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Степана Кухарука.  

 

 

Міський голова                                                                    Ростислав БОРТНИК   
 


